چه سود که بروز
پاندمی کرونا روند تولید این فیلم را هم مثل هزاران اثر هنری دیگر در سطح جهان متوقف ساخت و کار

تهیه فیلم زودتر از ماه چهارم سال ۲۰۲۲ بازگشایی نشد.
ë دیویس عالی اســت، سناریو بی توازن/ درنهایت اثر تولید شده اولین اکران جهانی خود را در جشنواره

معتبر تورونتوی کانادا در اواســط ســپتامبر ۲۰۲۲ )اواخر شهریور ۱4۰۱( پشت سرگذاشت و از ۲۸ مهرماه
این ســال در ســطح امریکا هم به نمایش عمومی درآمد و اکران آن در اروپای غربی و آســیای شــرقی از
اواخر آبان ماه صورت پذیرفته اســت.